
2η Συνεδρίαση Δευτέρα 29/06/2011

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ                                         
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                          
ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ
Ταχ. Δ/νση: Ερμιόνη
Ταχ. Κώδικας: 21051
Πληροφορίες: Κρητσωτάκης Ι.                                
Τηλ.: 27540-31239-31822                                              

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Εκ του πρακτικού της υπ`  αριθμόν 2ης /2011

Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου
Του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ

Θέμα: 1ο ΗΔ περί: «Παραχώρηση δημοτικού γηπέδου Ερμιόνης για 
διεξαγωγή τουρνουά παίδων»

Αριθμός Απόφασης : 2/2011

   Σήμερα την 29η του μηνός Ιουνίου του έτους 2011 ημέρα Δευτέρα και 
ώρα 8.00 μ.μ. το Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου 
Ερμιόνης ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ συνήλθε σε 
συνεδρίαση στο γραφείο του Κλειστού Γυμναστηρίου Ερμιόνης, ύστερα 
την υπ’ αρ. πρωτ. /25-6-09 πρόσκληση του Προέδρου αυτού που 
επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος του Διοικ. Συμβουλίου.
    Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε 
ότι σε  σύνολο (9) τακτικών μελών παρόντες ήταν οι έξι (6).
 Παρόντες ήταν :

      O Πρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης 
Ο Αντιπρόεδρος: Νικόλαος Στεργίου
 Τα μέλη:   
 Φλεβαράκης Σταύρος
 Κρητικός Ανδρέας
 Μούγιος Γεώργιος
 Παλυβού Μαρία
 Απόντες ήταν : 
Η Γραμματέας: Παπαθανασίου Αργυρώ 
Τα μέλη:   
Κωνσταντίνος Λαζάρου
Τσίρνα Χρυσή

    Ο κ. Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης και εισηγήθηκε όπως παρακάτω το 1ο θέμα της 
ημερήσιας διάταξης.
    Για το παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης ο κ. Πρόεδρος είπε τα 
εξής:
    Με επιστολή του το ξενοδοχείο Porto Hydra  μας ζητά να του 
παραχωρήσουμε το Δημοτικό Γήπεδο Ερμιόνης για τη διεξαγωγή 
πανελλήνιου τουρνουά ποδοσφαίρου από 26 – 30 Ιουνίου. Θεωρώ ότι 



2η Συνεδρίαση Δευτέρα 29/06/2011

πρέπει να το παραχωρήσουμε υπό κάποιες προϋποθέσεις που θα 
συζητήσουμε.
Το Δ.Σ. ύστερα από σχετική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη του τα στοιχεία 
της εισηγητικής έκθεσης και την αναγκαιότητα της  

Αποφασίζει ομόφωνα

Την παραχώρηση το γηπέδου ποδοσφαίρου Ερμιόνης από 26 - 30 
Ιουνίου 2009 στο ξενοδοχείο Porto Hydra για τη διεξαγωγή πανελλήνιου 
τουρνουά ποδοσφαίρου υπό τις εξής προϋποθέσεις:

1. Να κάνει σωστή χρήση των αθλητικών χώρων και να  
εισέρχονται εντός του αγωνιστικού χώρου μόνο οι αγωνιζόμενοι. 

2. Να προστατεύσει τους χώρους και σε περίπτωση φθορών να 
αποκατασταθούν άμεσα.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 2/11
Αφού συντάχθηκε και αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως 
παρακάτω:

     O Πρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης    
     Ο Αντιπρόεδρος: Νικόλαος Στεργίου
     Τα μέλη:   
     Φλεβαράκης Σταύρος
     Κρητικός Ανδρέας
     Μούγιος Γεώργιος
     Παλυβού Μαρία

   

Ακριβές απόσπασμα

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ


